

"Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (Мультифункціональний коворкінг-простір) Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області, по вул.Шкільна,34 у с.Ларжанка Ізмаїльського району Одеської області"

вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Протипожежний водопровід
Споруда цивільного захисту Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради, Шкільна,34

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

255,999 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,34893 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

39,305 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Протипожежний водопровід В2									
1	КР15-38-1	Встановлення металевих емностей для води 3000л	шт	3	<u>3933,93</u>	<u>401,96</u>	11802	9756	<u>1206</u>	<u>30,3240</u>	<u>90,97</u>
					3251,95	115,41			346	0,8179	2,45
2	С130-25	Емність з оцинкованої нержавіючої сталі вертикальна 600л.	шт	3	<u>24964,85</u>	-	74895	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	КР15-25-2	Улаштування контролеру рівня води на 3 датчика	шт	1	<u>2933,09</u>	<u>91,26</u>	2933	2106	<u>91</u>	<u>20,3400</u>	<u>20,34</u>
					2106,21	3,43			3	0,0312	0,03
4	С130-1167	Датчик рівня електродний	шт	2	<u>7717,01</u>	-	15434	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>2092,11</u>	<u>261,85</u>	2092	1613	<u>262</u>	<u>14,2560</u>	<u>14,26</u>
					1613,07	9,85			10	0,0895	0,09
6	С1513-1	Шафа для автоматики електрична накладна	шт	1	<u>10509,77</u>	-	10510	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	С130-911	Клапан з електроприводом нормально закритий 1"	шт	1	<u>796,75</u>	-	797	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
8	С130-471	Крани кулькові латунні муфтові Ру 0,6 МПа	шт	3	<u>872,48</u>	-	2617	-	-	-	-
	варіант 2	д.50			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C130-157 варіант 2	Кран-комплект ЄС-51-1-РСПК-50	шт	4	<u>6866,61</u>	-	27466	-	-	-	-
10	KB16-7-6 κ=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,9	<u>16065,91</u> 10757,76	<u>835,56</u> 31,42	14459	9682	<u>752</u> 28	<u>97,9938</u> 0,2857	<u>88,19</u> 0,26
11	& C113-138-1	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 57 мм	м	120	<u>275,83</u>	-	33100	-	-	-	-
12	C113-123 варіант 2	Згін сталевий 2" в комплекті (муфта с гайкою і контрагайкою з циліндричною різьбою) 50 мм	10шт	0,6	<u>3000,79</u>	-	1800	-	-	-	-
13	C113-105 варіант 2	Різьба сталева 2"	10шт	0,8	<u>167,69</u>	-	134	-	-	-	-
14	KB16-7-7 κ=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 65 мм	100м	0,09	<u>94449,39</u> 13161,16	<u>3429,75</u> 805,35	8500	1185	<u>309</u> 72	<u>125,6076</u> 7,2133	<u>11,3</u> 0,65
15	C113-141 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 65 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	9	<u>282,84</u>	-	2546	-	-	-	-
16	C113-1885 варіант 2	Хомут посилений з резинкою для труби 1" ДСТУ ГОСТ 7798:2008	шт	24	<u>35,89</u>	-	861	-	-	-	-
17	KB16-15-2 κ=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	1 шт	8	<u>704,32</u> 356,66	<u>71,85</u> 2,70	5635	2853	<u>575</u> 22	<u>3,3258</u> 0,0246	<u>26,61</u> 0,2
18	C1630-1915 варіант 2	Хомут посилений резинкою для труби 2"	шт	24	<u>186,05</u>	-	4465	-	-	-	-
19	KP15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	6	<u>221,44</u> 221,44	-	1329	1329	-	<u>2,0400</u>	<u>12,24</u>
20	KM10-901-3 застосовно	Встановлення шафи металевої, розмір до 700х1500 мм	шт	6	<u>535,05</u> 535,05	-	3210	3210	-	<u>5,7600</u>	<u>34,56</u>
21	C113-138 варіант 1	Шпілька M10 оцинкована	м	6	<u>121,36</u>	-	728	-	-	-	-
22	C1630-209 варіант 2	Анкер розпирний латунь M10/12x34	шт	24	<u>193,53</u>	-	4645	-	-	-	-
23	KB16-27-6 κ=1,15	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 50 мм	1 шт	1	<u>2583,27</u> 1401,34	<u>63,78</u> 2,40	2583	1401	<u>64</u> 2	<u>12,7650</u> 0,0218	<u>12,77</u> 0,02
24	C113-138 варіант 3	Шланг антивibraційний прямий 60см	м	6	<u>727,88</u>	-	4367	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C113-1121-11Ж варіант 2	Компенсатор резиновий муфтовий ДКК-10	шт	1	<u>1435,06</u>	-	1435	-	-	-	-
26	KB15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,02	<u>13977,43</u> <u>7523,94</u>	-	280	150	-	<u>72,6600</u>	<u>1,45</u>
Разом прямі витрати по кошторису							238623	33285	<u>3259</u> 483		<u>312,69</u> 3,7
Разом будівельні роботи, грн.							238623				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							202079				
всього заробітна плата, грн.							33768				
Загальновиробничі витрати, грн.							17376				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							32,54				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5537				
Всього будівельні роботи, грн.							255999				

Всього по кошторису							255999				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							348,93				
Кошторисна заробітна плата, грн.							39305				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

